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Olsztyn, dnia 21.08.2024 r.

ZP.272.1.80.2024 

Do wszystkich wykonawców
uczestniczących
w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. „Ocena dopasowania wsparcia integracji obywateli państw trzecich na rynku pracy w ramach FEWiM                      2021-2027 do ich potrzeb oraz oczekiwań pracodawców”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                           Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1:  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji na temat kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający,  zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert, udostępni                     na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 2:  

Zwracam się z prośbą o przekazanie dwóch informacji:

1) na jaką kwotę została oszacowana wartość zamówienia,

2) jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na finasowanie zamówienia?
Odpowiedź:

Ad. 1)  Przed otwarciem ofert Zamawiający nie ujawnia szacunkowej wartości zamówienia. 
Ad. 2) Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępni                       na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 3:  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie informacji na temat kwoty, jaką zamierzacie Państwo przeznaczyć na realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający,  zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert, udostępni                     na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 4:  

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na temat kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia oraz o szacunkową wartość zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępni                       na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Przed otwarciem ofert Zamawiający nie ujawnia szacunkowej wartości zamówienia. 
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